
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 224 
 

«05» грудня 2025 року ​​                                                                           м. Київ 
 
Про затвердження складу Комітету НААУ  
з питань альтернативного  
врегулювання спорів 
 

Розглянувши подання Голови Комітету НААУ з питань альтернативного 
врегулювання спорів, керуючись статтею 56 Закону України «Про адвокатуру та 
адвокатську діяльність», пунктом 1.17 частини першої̈ розділу ІІІ Положення про 
Раду адвокатів України, затвердженим Установчим з’їздом адвокатів України 17 
листопада 2012 року (з наступними змінами), Статутом недержавної некомерційної 
професійної організації «Національна асоціація адвокатів України», затвердженого у 
новій редакції рішенням Звітно-виборного з’їзду адвокатів України 09 червня 2017 
року, пунктом 4.2. Розділу 4 Положення про комітети Національної асоціації 
адвокатів України, затвердженого розпорядженням Голови Національної асоціації 
адвокатів України, Ради адвокатів України № 110 від 13 липня 2021 року, вирішила: 

1.​ Вважати такими, що припинилися повноваження членів Ради Комітету 
НААУ з питань альтернативного врегулювання спорів, затвердженої 
розпорядженнями № 203 від 09.12.2024. 

2.​ Затвердити персональний склад Ради Комітету НААУ з питань 
альтернативного врегулювання спорів: 

Голова Комітету:  
Перепелинська Олена Сергіївна (свідоцтво про право на заняття 

адвокатською діяльністю № 2655, видане Київською міською КДКА 22 червня 2006 
року). 

 

 

 



 
 

Члени Ради Комітету:  
1.​ Друг Олександр Миколайович (свідоцтво про право на заняття 

адвокатською діяльністю № 00302, видане Радою адвокатів м. Києва Київської 
області 10 жовтня 2018 року); 

2.​ Клян Анастасія Федорівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю №000657, видане Радою адвокатів м. Києва 29 липня 2019 року); 

3.​ Погоріла Софія Олександрівна (свідоцтво про право на заняття 
адвокатською діяльністю №4215/10, видане Київською обласною КДКА 08 
липня 2010 року); 

4.​ Поліщук Вікторія Віталіївна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю №5623/10, видане Радою адвокатів Київської області 29 липня 2016 
року); 

5.​ Романадзе Луіза Джумберовна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 1990, видане Одеською обласною КДКА 10 жовтня 2018 року); 

6.​ Сажко Анна Петрівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю  № 1849, видане Радою адвокатів Харківської області 11 квітня 
2014 року); 

7.​ Трибой Олег Вячеславович (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 9815/10, видане Радою адвокатів Київської області 18 лютого 
2021 року); 

8.​ Хріпкова Кристина Олександрівна (свідоцтво про право на заняття 
адвокатською діяльністю № 5612, видане Радою адвокатів Донецької області 
28 серпня 2019 року).  

Радники Комітету:  
Вовнюк Віктор Іванович (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю № 848, видане Рівненською обласною КДКА 26 жовтня 2011 року). 

Експерти Комітету:  
Саєнко Марина Ігорівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю № 4223, Київською міською КДКА 26 жовтня 2010 року). 
 

3. Затвердити персональний склад секції “Медіація” при Комітеті НААУ з 
питань альтернативного врегулювання спорів: 

Голова секції: 
Поліщук Вікторія Віталіївна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю №5623/10, видане Радою адвокатів Київської області 29 липня 2016 
року). 



 
 

Члени секції:  
Максименко Олена Олександрівна (свідоцтво про право на заняття 

адвокатською діяльністю № 2232, видане Одеською обласною КДКА 26 червня 2012 
року); 

Омельченко Олег Олександрович (свідоцтво про право на заняття 
адвокатською діяльністю № 4398/10, видане Київською обласною КДКА 23 грудня 
2010 року); 

Черевко Наталія Олександрівна (свідоцтво про право на заняття 
адвокатською діяльністю № 000267, видане Радою адвокатів Херсонської області 21 
квітня 2020 року). 

 
4. Секретаріату Ради адвокатів України (Секретаріату Національної асоціації 

адвокатів України) внести відповідні зміни на офіційному веб-сайті Національної 
асоціації адвокатів України. 
 
 
Голова 
Національної асоціації адвокатів України, 
Ради адвокатів України                              [ПІДПИС]                Лідія ІЗОВІТОВА 


